



Sendes til	
Kultur og Fritid Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted	Ansøgningskema til Udviklingspuljen

Ansøgningens titel

Kultur fælles oplevelse for børn med særlige behov
--

Ansøger

Forening TIP Teamet Hedensted kommune	
Kontaktperson Lene Andersen	
Adresse Luna vej 2	
Telefonnummer 29253972	E-mail lene.andersen1@hedensted.dk

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

<input type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

Børneattester

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan

<p>Vi er 2 mini grupper i hhv. Løsning og Hedensted, der arbejder med børn med særlige behov. Vores børn er en gruppe, som har forskellige udfordringer i deres liv, det kan være fysiske som psykiske. Vi har børn med diagnoser og børn uden.</p> <p>Formålet med det arrangement, som vi søger tilskud til, er at børnene får en fælles oplevelse og får en mulighed for at opleve noget kulturelt, og får en fællesskabs følelse. Samtidig giver vi børnene en oplevelse som, de ofte ikke får, da forældrene ikke altid har det overskud, der skal til, for at gøre noget kulturelt sammen med et barn med særlige behov.</p> <p>Min baggrund og mine kollegaer er: vi brænder for at, vores børn med særlige behov også får en fælles oplevelse og en rigtig hyggelig dag med læring for øje.</p> <p>Vores børn har også brug for en fællesskabs følelse da, fællesskabet også har en stor betydning for deres udvikling.</p> <p>Vores kulturelle oplevelse skal forgå i Juni 2016.</p> <p>Tur til Løveparken i Givskud.</p>
--

Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	bus	Kr. 3.950,00
		indgangs billeter	5.985,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 9.935,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 10.000,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej Ja

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato 3. december 2015	Underskrift Lene Andersen special pædagog Tip Teamet Hedensted.
--------------------------	---